АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2023 но448—па

О признании утратившими силу
постановлений администрации
города Южно-Сахалинска

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 1Ч2 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 ]Ч 210-Ф3 ((Об организапии предоставления
государственных и муниципальных услуг», статьей 37 Устава городского
округа ((Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- от 27.11.2017 К 3155-па <Об утверждении административного
регламента администрации города Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги ((Назначение ежемесячной денежной выплатьт на
оплату жилой площади с отоплением и освещением отдельным категориям
граждан»;

- от 15.06.2018 !i 1392-па <Ю внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги (<Назначение ежемесячной денежной выплаты на
оплату жилой площади с отоплением и освещением отдельным категориям
граждан», утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 27.11.2017 М2 3155-па»;

- от 05.09.2018 К 2315-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 27.11.2017 ! 3155-па» <Об
утверждении административного регламента администрации города Южно
Сахачинска предоставления муниципальной услуги «Назначение ежемесячной
денежной выплаты на оплату жилой площади с отоплением и освещением
отдельным категориям граждан»;

- от 16.10.2018 )ЧЪ 2823-па «О внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на

п

оплату жилой площади с отоплением и освещением отдельным категориям

граждан», утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 27.11.2017 М9 3155-па»;
- от 26.11.2018 Н 3199-па <Ю внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на

оплату жилой площади с отоплением и освещением отдельным категориям

граждан», утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 27.11.2017 К 3155-па»;
- от 03.12.2020 Мо 3670-па <Ю внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной выплать на

оплату жилой площади с отоплением и освещением отдельным категориям

граждан, утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 27.11.2017 Х2 3155-па»;
- от 25.06.2021 )Ч 1769-па «О внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 27.11.2017 )Ч 3155-па «Об

утверждении административного регламента администрации города Южно

Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Назначение ежемесячной

денежной выплаты на оплату жилой площади с отоплением и освещением

отдельным категориям граждан».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления администрации

города возложить на директора департамента социальной политики аппарата

администрации города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Мар города С.А.Надсадин